平成 26 年５月 15 日

各      位

会 社 名  日 本 水 産 株 式 会 社

                                                代表者名  代表取締役社長執行役員 細見典男

コード番号 1332

問合せ先  経営企画 IR 室長  根本 喜一

（TEL．03－3244－7490）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 本日公表の決算において、平成 26 年２月５日に公表した業績予想と比較して、差異が生じましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

（注）個別の業績につきましては、平成 26 年２月５日に公表しました、平成 26 年３月期第３四半

期決算短信補足資料をご参照ください。

記

１．平成26年３月期連結および個別業績予想数値と実績値との差異

（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（連結）                               （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 582,000 12,500 11,500 6,000 21 円 72 銭

実    績    値 （Ｂ） 604,249 13,931 12,360 3,754 13 円 59 銭

差        額（Ｂ－Ａ） 22,249 1,431 860 △2,246 ―

差    額    率 （％） 3.8% 11.4% 7.5% △37.4% ―

（ご参考）

前期実績（平成 25 年３月期）
566,858 5,809 5,443 △4,789 △17円34銭

（個別）                               （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 333,000 2,500 4,500 4,000 14 円 47 銭

実    績    値 （Ｂ） 333,975 2,780 4,051 2,175 7 円 87 銭

差        額（Ｂ－Ａ） 975 280 △449 △1,825 ―

差    額    率 （％） 0.3% 11.2% △10.0% △45.6% ―

（ご参考）

前期実績（平成 25 年３月期）
329,845 △780 611 334 1 円 21 銭

２．差異の理由

個別業績につきましては、中国・山東山孚日水有限公司の出資持ち分の一部譲渡や投資有価証券の

評価損などを特別損失に計上しましたので、当期純利益が前回予想を下回りました。

連結業績につきましては、個別業績の状況に加え、ドイツ・ロヒタム社事業からの撤退などを特別

損失に計上しましたので、当期純利益が前回予想を下回りました。

以 上